
Preisliste 2023  

1) Hauptsaison: 01.04. - 01.11.2023 und 23.12.20223 - 06.01.2024    2) Nebensaison: 07.01. - 31.03.2023 und 02.11. - 21.12.2023    
Alle Preise in EUR zzgl. der ortsüblichen Kurtaxe. Weitere Rabattaktionen in der Nebensaison telefonisch unter 08531 - 94070 oder auf www.haus-absmeier.de 

Jetzt neu: Die ambulante Vorsorgekur wird zur gesetzlichen Pflichtleistung Ihrer Krankenkasse.  
Bei Fragen dazu sprechen Sie uns einfach an.

Appartementhaus Absmeier
Steinreuther Straße 6
94072 Bad Füssing
Telefon 08531 - 94070
info@haus-absmeier.de
www.haus-absmeier.de

1-Zimmer Appartement ***
Aufenthaltsdauer Hauptsaison 1) Nebensaison 2)

bis 3 Nächte 60,- / Tag 55,- / Tag

ab 4 Nächte 53,- / Tag 48,50 / Tag

ab 14 Nächte 46,- / Tag 43,- / Tag

2-Zimmer Wohnung Superior ****
Aufenthaltsdauer Hauptsaison 1) Nebensaison 2)

ab 5 Nächte 85,- / Tag 75,- / Tag

ab 14 Nächte 75,- / Tag 67,- / Tag

2-Zimmer Wohnung ***
Aufenthaltsdauer Hauptsaison 1) Nebensaison 2)

ab 5 Nächte 67,- / Tag 60,- / Tag

ab 14 Nächte 60,- / Tag 55,- / Tag

1-Zimmer-Appartement Superior ***
Aufenthaltsdauer Hauptsaison 1) Nebensaison 2)

bis 3 Nächte 67,- / Tag 61,- / Tag

ab 4 Nächte 59,- / Tag 53,- / Tag

ab 14 Nächte 52,- / Tag 49,- / Tag



„BAD FÜSSINGER KLASSIKER“   

 7 x Übernachtungen im 1-Zimmer Appartement

 3 x Naturfango in der Softpackliege

 3 x Rückenmassage

 3 x Eintritt in die Therme Ihrer Wahl   
  p.P. 329,- EUR
Einzelzimmerzuschlag 99,- EUR  
Aufpreis 1-Zimmer Appartement Superior*** 25,- EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Wohnung *** 40,- EUR p.P.  
Aufpreis 2-Zimmer Wohnung **** 75,- EUR p.P.

„RUNDUM – THERAPIE PAKET“   

 7 x Übernachtungen im 1-Zimmer Appartement

  3 x Naturfango mit natürlichen kurortspezifischen 
Pelloiden

 3 x Rückenmassage

 3 x Manuelle Gelenkbehandlung

 3 x Venenpackung oder Elektrotherapie

 3x Eintritt in die Therme Ihrer Wahl
  p.P. 419,- EUR
Einzelzimmerzuschlag: 99,- EUR 
Aufpreis 1-Zimmer Appartement Superior*** 25,- EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Appartement *** 40,- EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Appartement **** 75,- EUR p.P.

Alle Preise zzgl. der ortsüblichen Kurtaxe.

DETOX TAGE

 5 x Übernachtungen im 1-Zimmer Appartement

 1 x Algenpackung auf der Softpackliege

 1 x Ayurvedische Entgiftungsmassage

 1 x Leberwickel

 1 x Bauchtiefdrainagebehandlung

 2 x ausleitende Teebehandlung

  p.P. 349,- EUR
Einzelzimmerzuschlag: 69,- EUR  
Aufpreis 1-Zimmer Appartement Superior*** 25,- EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Appartement *** 40,-  EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Appartement **** 75,- EUR p.P.

ERLEBNIS  
„BAYERISCHES THERMENLAND“   

 7 x Übernachtungen im 1-Zimmer Appartement***

 1 x Passaucard (www.passaucard.de)

 2 x Naturfango in der Softpackliege

 2 x Rückenmassage

  3 x Thermeneintritt (1x Bad Griesbach, 1x Bad Birnbach, 
1x Bad Füssing) 
  p.P. 339,- EUR

Einzelzimmerzuschlag 99,- EUR
Aufpreis 1-Zimmer Appartement Superior*** 25,- EUR p.P. 
Aufpreis 2-Zimmer Wohnung *** 40,- EUR p.P.  
Aufpreis 2-Zimmer Wohnung **** 75,- EUR p.P.


